
 

            ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

 Số:                /QĐ-SGDĐT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường  

của Trường trung học phổ thông Ten Lơ Man 

Nhiệm kỳ 2020 - 2025 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Quyết định số 34/2023/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-SGDĐT ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Giám đốc  

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung, kiện toàn nhân sự Hội đồng trường của Trường  

trung học phổ thông Ten Lơ Man nhiệm kỳ 2020 - 2025; 

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường trung học phổ thông Ten Lơ Man tại tờ trình số 

65/TTr-TLM ngày 19 tháng 4 năm 2024 và của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và 

Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận ông Nguyễn Hùng Khương – Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường 

trung học phổ thông Ten Lơ Man là Chủ tịch Hội đồng trường của Trường trung học phổ thông 

Ten Lơ Man nhiệm kỳ 2020 - 2025. 

Điều 2. Chủ tịch Hội đồng trường của Trường trung học phổ thông Ten Lơ Man nhiệm 

kỳ 2020 - 2025 có nhiệm vụ và quyền hạn theo quy định tại điểm d khoản 1 Điều 10 Điều lệ 

trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học ban 

hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo và được chỉ định Thư ký Hội đồng trường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo dục 

Trung học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng cơ 

quan có liên quan, các thành viên Hội đồng trường của Trường trung học phổ thông Ten Lơ 

Man nhiệm kỳ 2020 - 2025 và ông Nguyễn Hùng Khương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC  
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, TCCB (TL).  
  

  

 

 Nguyễn Văn Hiếu 


		2024-05-04T14:09:00+0700


		2024-05-05T13:13:44+0700


		2024-05-06T07:13:20+0700
	Nguyễn Văn Hiếu


		2024-05-06T10:52:03+0700


		2024-05-06T10:52:03+0700


		2024-05-06T10:52:03+0700


		2024-05-06T10:52:03+0700




